平成 20 年 2 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社ＩＨＩ
代表者名 代表取締役社長  釡  和 明

（コード番号 7013）
問合せ先 広 報 室 長  竹  園 良  雄

                    T E L   03 － 6204 － 7030

本日（2/25）日本経済新聞（朝刊）の当社役員人事の記事について

 標記につきまして，社外取締役，社外監査役の人事についての記事がございましたが，

当社において正式に決定したものではございません。
本件につきましては，本日の取締役会にて方針を決議する予定ですので，決議次第，速

やかに開示いたします。

以 上